moratur ad Sanctum Johannem in Persiceto, vult morari ad prestandum in

civitate Bononie, vel in dieta terra, tamquam forensis et omnia facere ut supra.
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Dominus Lippus condam domini Symonis de Florencia, qui moratur Bono-

nie in Porta Nova, in domo Rolandini de Bisano, vult morari in civitate

Bononie ad mutuandum ut civis et omnia facere ut supra.

Dominus Ducius Raynerii de Florencia, Capelle Sancti Marchi, qui mora-

tur ad Sanctum Johannem in Persiceto, vult morari ad mutuandum ut civis et

omnia facere ut supra.

Dominus Giflfredus condam Jacobi, prestator, Capelle Sancti Symonis de

Machagnanis, vult morari in civitate Bononie tamquam civis et omnia facere

ut supra.

Dominus Bonacursius condam Neri domini Bonelli de Florencia, qui

moratur in domo domini Buvalelli de Buvalellis, in Capella Sancti Christofori

de Germiensibus vult morari in civitate Bononie ut forensis et omnia facere

ut supra.

Domini Tanus et j fratres et filij condam Guidonis de Florencia, prò se

Zottus, j et eorum fratribus, qui morantur Bononie in domo
domini Jacobi medici, in Capella Sancti Georgij, volunt morari in civitate

Bononie ad prestandum tamquam cives et omnia facere ut supra.

Dominus Paganus condam Ugui^ionis de Florencia, prò se et Benogo et

Gerio ejus filiis, qui morantur in domo domini Guidonis de Duglolo, in Capella

Sancti Martini de Aposa, vult morari in Capella predicta ut civis et omnia

facere ut supra.

Dominus Pavisius de Parma, cambiator, Capelle Sancte Tede de Porta

Nova, vult morari in civitate Bononie tamquam civis Bononie et omnia facere

ut supra.

Millesimo ducentesimo nonagesimo septimo, indictione decima, die sexto-

decimo januarij, dominus Franciscus Zanlaconi de Pistorio, qui moratur

Bononie in domo domini Schanabici de Bavusiis, in Capella Sancti Nicolay

de Albaris, vult morari in civitate Bononie ad mutuandum tamquam forensis

et omnia facere ut supra.

Dominus Petrus domini Dati de Pistorio, qui moratur Bononie in Capella

Sancti Bertholi in Pallaio, in domo Lippi de Mandolino, vult morari in civi-

tate Bononie ad prestandum tamquam forensis et omnia facere ut supra.

Ego Bombolognus Henrigipti mer^arij, notarius imperiali auctoritate, et

notarius deputatus ad predictos mutuatores scribendos, publice scripsi.

{Riformagioni, voi. Ili, e. 210 sgg.).

2. 1299, 16 settembre (cfr. Parte, IV, pp. 135, 141).

Die mercuri] sextodecimo septembris.

Dotis Bellinus quondam Lapi domini Belli Adhigherij
de Florentia, populi Sancti Martini Episcopi, fuit confessus habuisse